Averbações na(s) Matrícula(s) do(s) Imóvel(is) Matrícula nº 123.789 do 1º ORI
de Guarulhos. Venda e Compra (R.06); Alienação fiduciária (R.07); Óbito do devedor fiduciário (Av.08) e Consolidação
da propriedade (Av.09). Dos Lances: Na 1ª Praça o lance deverá ser igual ou superior à R$ 473.489,48 (quatrocentos
e setenta e três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e oito centavos). Na 2ª Praça o imóvel será leiloado
a quem mais oferecer acima do valor mínimo de R$ 103.894,44 (cento e três mil, oitocentos e noventa e quatro reais
e quarenta e quatro). Que corresponde a dívida atualizada devidamente acrescida das despesas com a realização
do leilão, dos prêmios de seguro, dos encargos legais, inclusive tributos e das contribuições condominiais e despesas
com a realização do leilão, que poderá ser atualizado até a data de término do leilão.

[...]

dis – Leiloeiro Oficial – JUCESP 914. 

nos autos da ação de execução fiscal - promovida pela 

– leva a público leilão o - 
, Sumaré, Caraguatatuba 

02.069.202. Endereço: Travessa Manoel Messias Monteiro, nº 65, Sumaré, Caraguatatuba – SP, 
CEP 11661-470. AVALIAÇÃO: R$ 80.686,91 (oitenta mil e seiscentos e oitenta e seis reais e 
noventa e um centavos) – válido para o mês de outubro de 2024 com base no índice dis
ponibilizado no momento da elaboração deste edital. O valor será atualizado na data do leilão 
conforme Tabela DEPRE – Tabela Prática para cálculo de atualização monetária dos débitos judiciais

[...]

MUNICÍPIO DE ARARA-
QUARA.
CONTRATADA: NOSSO LAR MARIA E 
MORALES LTDA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL DA SRA. IRENE GO-
MES DA SILVA, PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES, CONFORME GRAU DE 
DEPENDÊNCIA II.
VALOR:  R$ 34.939,20 (trinta e quatro mil 
e novecentos e trinta e nove reais e vinte 
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, período de 
27/11/2024 a 26/11/2025, prorrogáveis na 
forma da lei.

Araraquara, 28 de novembro de 2024.
JACQUELINE PEREIRA BARBOSA
Secretária Municipal de Assistência e 

Desenvolvimento Social

PREFEITURA DO MUNICÍPIO

[...]

MUNICÍPIO DE ARARA-
QUARA.
CONTRATADA: VAMBERTO AGOSTI-
NHO MORO - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL DA SRA. ANTONIA DE 
SOUZA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, CONFORME GRAU DE DEPEN-
DÊNCIA III.
VALOR:  R$ 45.103,20 (quarenta e cinco 
mil e cento e três reais e vinte centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, período de 
28/11/2024 a 27/11/2025, prorrogáveis na 
forma da lei.

Araraquara, 28 de novembro de 2024.
JACQUELINE PEREIRA BARBOSA
Secretária Municipal de Assistência e 

Desenvolvimento Social

PREFEITURA DO MUNICÍPIO

[...]

e 100 Conjunto de 
aluno – CJA06, conforme catálogos téc-
nicos FDE e as normas técnicas ali de-
signadas, nos valores unitários, respec-
tivamente, de R$ 368,00; R$ 709,00; R$ 
799,00; R$ 745,00; R$ 477,00; R$ 492,00; 
e R$ 498,00, perfazendo um total geral de 
R$ 277.750,00 (duzentos e setenta e sete 
mil, setecentos e cinquenta reais); pro-
movido pela Fundação de Desenvolvimento 
da Educação – FDE/SP junto à sociedades 
empresariais MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA – CNPJ 
54.826.367/0004-30 (Murais em Painel de 
MDF – R$ 18.400,00) e (Mesas Ret. Fixas 
uso múltiplo 140 – ME-23, 160-ME-24 e